



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. *F2-4288*.....15

Warszawa, *30* czerwca 2015 r.

Do Uczestników postępowania

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę karabinu HK417 A2 13 lub równoważnego (wersja parasnajperska) w liczbie 10 kpl., sprawa nr 112/Cut/15/KK

I. Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający rozważy możliwość przesunięcia terminu dostawy do 22.12.2015 r. Broń będzie mogła być zamówiona po zakończeniu postępowania tj. w lipcu br., a to skraca znacznie możliwość terminowej dostawy.

Odpowiedź do pytania nr 1:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Termin załatwienia reklamacji w ciągu 30 dni (§ 4 pkt. 5) jest nierealny z powodu konieczności importu części z Niemiec. Istotne części broni nie mogą być magazynowane w (nazwa Wykonawcy), gdyż są one przesyłane na końcowego użytkownika. Na sprowadzenie istotnych części broni np. lufy, zamka lub komory zamkowej konieczne jest 120 dni.

Odpowiedź do pytania nr 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ tj.:

§ 4 ust. 5 Załącznika nr 5 do SIWZ – Projektu umowy otrzymuje brzmienie:

Załatwienie reklamacji, o której mowa w ust. 3, następować będzie poprzez wymianę wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad, na koszt Wykonawcy, w terminie 30 dni od daty jej zgłoszenia (w przypadku istotnych części broni wskazanych w ustawie z dnia 21 maja 1999 r. o broni

i amunicji - Dz. U. 1999, nr 53, poz. 549 z późn. zm. – w terminie 120 dni od daty jej zgłoszenia). Okres gwarancji określony w pkt. 2 dla wymienionego przedmiotu umowy, rozpocznie się z chwilą jego dostarczenia

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający rozważy możliwość obniżenia ewentualnych kar umownych zawartych w § 5 wzoru umowy odpowiednio do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy oraz 0,1 % za opóźnienie.

Odpowiedź do pytania nr 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z oświadczeniem producenta dostawa łoża w systemie Key Mod nie będzie możliwa w bieżącym roku. Proponuje się dostarczenie standardowego łoża szynowego w standardzie MIL-STD-1913 Picatinny.

Odpowiedź do pytania nr 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 3 ppkt 3.7 - 3) Załącznika nr 1 do Projektu Umowy dopuszcza powyższe rozwiązanie:

„... 3) być wyposażona w łatwo demontowalną osłonę termiczną lufy, wyposażoną w górną, dolną oraz dwie boczne długie szyny montażowe (na całej długości) Picatinny (typu Mil-Std 1913) lub wykonana z lekkiego stopu z systemem montażu „KEY MOD” o jak najniższej wadze lub w standardowe łoże MIL-STD-1913 Picatinny.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie katalogów części zamiennych w języku angielskim. Potrzeba taka jest motywowana faktem, iż w chwili obecnej podczas tłumaczenia nazw części zamiennych, występuje brak jednolitego standardowego nazewnictwa w języku polskim. Powoduje to częste nieporozumienia interpretacyjne.

Odpowiedź do pytania nr 5:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza dostarczenie katalogów części zamiennych w języku angielskim

II. Ponadto Zamawiający zmienia treść Rozdziału XII SIWZ w następującym zakresie:

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Miejsce i termin składania ofert:

1) Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy umieścić w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

2) Koperta powinna być zaadresowana w następujący sposób:

**Komenda Główna Policji, Biuro Finansów
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa**

Dostawa karabinu HK 417 A2 13" lub równoważnego (wersja parasnajperska) w liczbie 10 kpl.

**Przetarg nr 112/Cut/15/KK
Nie otwierać przed dniem ^{15.07}..... 2015 r.**

3) Koperta poza oznakowaniem jak wyżej powinna być opatrzona dokładną nazwą i adresem Wykonawcy.

4) Ofertę należy złożyć do dnia ^{15.07}..... 2015 r. do godz. 10:00 w Biurze Finansów KGP, 02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokój 435, tel. 22 601 32 04, w godz. 8.30 – 15.30 (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

5) Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwykłej korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce składania ofert w terminie określonym w SIWZ) ponosi Wykonawca.

6) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona Wykonawcy po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołanie.

2. Miejsce i tryb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu ^{15.07}..... 2015 r. o godz. 10:30.

3. Zmiana i wycofanie oferty:

1) Wykonawca może wprowadzić zmianę do treści złożonej oferty pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed terminem składania ofert. Zmiana do oferty musi być dokonana według zasad obowiązujących przy składaniu oferty, tj. musi być złożona w zamkniętej kopercie odpowiednio oznakowanej z dopiskiem „ZMIANA”.

- 2) Koperty oznakowane dopiskiem „ZMIANA” zostaną otwarte przy otwieraniu oferty Wykonawcy, który wprowadził zmiany. Po stwierdzeniu poprawności procedury dokonania zmiany zawartość koperty zostanie dołączona do oferty.
- 3) Wykonawca ma prawo wycofać ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie (oświadczenie) o wycofaniu oferty przed terminem składania ofert. Wycofanie oferty z postępowania nastąpi poprzez złożenie pisemnego powiadomienia (oświadczenia) w kopercie opatrzonej napisem „WYCOFANIE” - według takich samych zasad, jakie obowiązują przy wprowadzaniu zmian do oferty.

UWAGA:

Do składanego oświadczenia (zmiana lub wycofanie oferty) należy dołączyć stosowny dokument potwierdzający prawo osoby podpisującej oświadczenie do występowania w imieniu Wykonawcy.

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNEJ POLICJI
Anna LUCHCIŃSKA